СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.11.2014 г.                                                                № 88
Об утверждении заключения о
результатах публичных слушаний.
В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Пешковского сельского поселения Азовского района Ростовской области, утвержденными Собранием депутатов Пешковского сельского поселения от 21.12.2012 №17, Уставом муниципального образования «Пешковского сельского поселения», а также протеста Азовской межрайонной прокуратуры от 20.06.2014 №7-22-2014,

РЕШИЛО:
1. Утвердить заключение о результатах проведения публичных слушаний от 17.10.2014 по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Пешковского сельского поселения Азовского района Ростовской области, утвержденных Собранием депутатов Пешковского сельского поселения от 21.12.2012 №17.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: PeshkovskoeSP@yandex.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его                           обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

 Глава Пешковского
сельского поселения                                                                С.В. Ляшенко